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Stadtmeisterschaft

B-Jugend (J) Herrenflorett GER Mainz Gonsenheim 00/00/00

                                                                                         

Austragungsmodus

14 Fechter
Vorrunde            
3 Runden (2 Runden mit 5, 1 Runden mit 4) Fechtern 
Setzen nach  Verein
14 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er KO ohne Hoffnungslauf                                  

Technisches Direktorium
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Stadtmeisterschaft

B-Jugend (J) Herrenflorett            Mainz Gonsenheim      00/00/00                

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. GEIS Glenn                GER MR  Neuwieder FC          1999
    2. LINK Philip Gordon        GER HE  Wiesbadener FC        1998
    3. KELLER Jonathan           GER SW  ASV Landau            1998
    3. RETZ Leon                 GER SW  VT Zweibrücken        1999
    5. THOMAS Maximilian         GER SW  VT Zweibrücken        1999
    6. HAUBEIL Niklas            GER SW  VT Zweibrücken        1998
    7. SCHMITT Felix             GER SW  TV Alzey              1999
    8. KNOPP Benedikt            GER MR  Neuwieder FC          1999
    9. BORN Christian            GER SW  FCK Ludwigshafen      1998
  10. WALZIK Felix              GER SW  MTV Mainz             1999
  11. DROSSE Leon               GER MR  KHC Bad Kreuznach     1999
  12. Wolff Leon                GER HE  Wiesbadener FC        1999
  13. LUFT Nicolai              GER SW  TGM Mainz-Gonsenheim  1999
  14. FRIEDRICH Jan             GER SW  TGM Mainz-Gonsenheim  1999
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B-Jugend (J) Herrenflorett Mainz Gonsenheim 00/00/00
Vorrunde Seite:  1 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Kampfrichter: BERHARD Adrian (GER)

   4 GEIS Glenn GER Neuwieder FC --- 5V 5V 3V 5V 4 4 1.000  18   3   15  1.
   6 KNOPP Benedikt GER Neuwieder FC 1D --- 5V 1D 5V 2 4 0.500  12  14   -2  4.
   7 FRIEDRICH Jan GER TGM Mainz-Gonsenheim 0D 0D --- 0D 0D 0 4 0.000   0  20  -20  5.
   9 SCHMITT Felix GER TV Alzey 1D 5V 5V --- 0D 2 4 0.500  11   9    2  3.
  10 HAUBEIL Niklas GER VT Zweibrücken 1D 4D 5V 5V --- 2 4 0.500  15  10    5  2.

Runde   2 Kampfrichter: PALTZ Raphael (GER)
  16 DROSSE Leon GER KHC Bad Kreuznach --- 2D 5V 1D 2D 1 4 0.250  10  17   -7  4.
   2 BORN Christian GER FCK Ludwigshafen 5V --- 5V 0D 2D 2 4 0.500  12  12    0  3.
   8 LUFT Nicolai GER TGM Mainz-Gonsenheim 2D 0D --- 0D 1D 0 4 0.000   3  20  -17  5.
  13 LINK Philip Gordon GER Wiesbadener FC 5V 5V 5V --- 5V 4 4 1.000  20   3   17  1.
  12 THOMAS Maximilian GER VT Zweibrücken 5V 5V 5V 2D --- 3 4 0.750  17  10    7  2.

Runde   3 Kampfrichter: DATZERT Dirk (GER)
  14 Wolff Leon GER Wiesbadener FC --- 3D 0D 0D 0 3 0.000   3  15  -12  4.
   1 KELLER Jonathan GER ASV Landau 5V --- 5V 5V 3 3 1.000  15   7    8  1.
   3 WALZIK Felix GER MTV Mainz 5V 1D --- 1D 1 3 0.333   7  10   -3  3.
  15 RETZ Leon GER VT Zweibrücken 5V 3D 5V --- 2 3 0.667  13   6    7  2.
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Stadtmeisterschaft

B-Jugend (J) Herrenflorett            Mainz Gonsenheim      00/00/00                

Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 23:14 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. LINK Philip Gordon       GER Wiesbadener FC     4  4 1.000 20  3  17 Aufsteiger
   2. GEIS Glenn               GER Neuwieder FC       4  4 1.000 18  3  15 Aufsteiger
   3. KELLER Jonathan          GER ASV Landau         3  3 1.000 15  7   8 Aufsteiger
   4. THOMAS Maximilian        GER VT Zweibrücken     4  3 0.750 17 10   7 Aufsteiger
   5. RETZ Leon                GER VT Zweibrücken     3  2 0.666 13  6   7 Aufsteiger
   6. HAUBEIL Niklas           GER VT Zweibrücken     4  2 0.500 15 10   5 Aufsteiger
   7. SCHMITT Felix            GER TV Alzey           4  2 0.500 11  9   2 Aufsteiger
   8. BORN Christian           GER FCK Ludwigshafen   4  2 0.500 12 12   0 Aufsteiger
   9. KNOPP Benedikt           GER Neuwieder FC       4  2 0.500 12 14  -2 Aufsteiger
  10. WALZIK Felix             GER MTV Mainz          3  1 0.333  7 10  -3 Aufsteiger
  11. DROSSE Leon              GER KHC Bad Kreuznach  4  1 0.250 10 17  -7 Aufsteiger
  12. Wolff Leon               GER Wiesbadener FC     3  0 0.000  3 15 -12 Aufsteiger
  13. LUFT Nicolai             GER TGM Mainz-Gonsenhe  4  0 0.000  3 20 -17 Aufsteiger
  14. FRIEDRICH Jan            GER TGM Mainz-Gonsenhe  4  0 0.000  0 20 -20 Aufsteiger
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Stadtmeisterschaft

B-Jugend (J) Herrenflorett            Mainz Gonsenheim      00/00/00                

Indexliste Absteiger(Vorrunde) 23:14 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.



                                                                                          

  

Stadtmeisterschaft  

  

in Mainz Gonsenheim 00/00/00  

B-Jugend (J) Herrenflorett  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          

BERHARD Adrian GER SA ATSV Saarbrücken  1  0  0        

                                                                                          

BERHARD Norbert GER SA ATSV Saarbrücken  0  1  0        

                                                                                          

DATZERT Dirk GER MR Neuwieder FC D D  1  3  0        

                                                                                          

HAUBEIL Rainer GER SW VT Zweibrücken C  0  1  1        

                                                                                          

PALTZ Raphael GER SA ATSV Saarbrücken  1  4  0        

                                                                                          

RITTHALER Volker GER SW C  0  1  1        

                                                                                          

VON WITZENDORFF Felicitas GER SW MTV Mainz C  0  0  1        

                                                                                          

                                                                                          


